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Drift Cobra Auto Wyścigowe
Model mechaniczny do
składania

Cena brutto 319,50 zł

Cena netto 259,76 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 4326

Poziom trudności Ciężko

Opis produktu

Shelby, Muscle Cars, V8, UGEARS!

Carroll Shelby, były kierowca wyścigowy i projektant samochodowy, został zatrudniony przez Ford Motor Co. do
stworzenia samochodu wyścigowego o wysokich osiągach, który byłby w stanie konkurować z dominującym
włoskim zespołem wyścigowym Ferrari. Cztery kolejne zwycięstwa Amerykanów w prestiżowym 24-godzinnym
wyścigu Le Mans w latach 1966-69, odniesione w Fordach GT40, przeszły do legendy. Niedawno był to temat
nagrodzonego Oscarem 2019 filmu „Ford kontra Ferrari„, z Mattem Damonem w roli Shelby’ego i Christianem
Bale’em w roli Kena Milesa, asa kierownicy zespołu Forda z 1966 roku. Sukces samochodów wychodzących ze
sklepu Shelby’ego w Venice w Kalifornii był początkiem fali amerykańskich supersamochodów o wysokich
osiągach lub muscle cars, charakteryzujących się potężnymi silnikami V8 umieszczonymi w stosunkowo lekkich,
masowo produkowanych, tylnonapędowych podwoziach. Shelby Cobra to amerykańska ikona, być może
najwspanialszy muscle car i najbardziej „plakatowy” samochód w historii.

UGEARS Muscle Car

Zaprojektowany do drag racing, ale jednocześnie legalne na ulicy. Muscle cars oferują niesamowitą moc w
stosunkowo przystępnej cenie. Niedobór i niewiarygodne ceny aukcyjne dzisiaj niektórych z tych klasycznych
ulicznych bestii jest spowodowany faktem, że często były one bardziej potężne niż ich właściciele byliby w
stanie opanować, co prowadziło do częstych wypadków. Muscle cars zmierzyły się w wielu nielegalnych
wyścigach ulicznych, czasami z dokumentami własności jako „wkupnym” na wyścig(kolejny sposób na utratę
muscle cara!).

Dlaczego nie zorganizować spotkania przyjaciół modelarzy w tej stylistyce, pokazać swojego nowo zbudowanego
Drift Cobra, wystawić na próbę swoje umiejętności modelarskie i ścigać się o pinezki! Ale pamiętaj: pierwsza
zasada klubu wyścigowego Ugears brzmi: nie rozmawiaj o klubie wyścigowym Ugears. Druga zasada klubu
wyścigowego Ugears brzmi: nie rozmawiaj o klubie wyścigowym Ugears!

Projekt i budowa modelu Cobra Drift Racing Car

Napędzany potężnym silnikiem sprężynowym, samochód wyścigowy Ugears Drift Cobra ma najszybszy zespół
koni pod maską spośród wszystkich mechanicznych modeli drewnianych, jakie znamy. Model jest nakręcany za
pomocą pokrętła z zapadką znajdującego się pod podwoziem. Przed nakręceniem swojego trójwymiarowego
drewnianego modelu samochodu wyścigowego Drift Cobra przesuń filtr powietrza, który wystaje z maski w
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kierunku przedniej szyby. A przełącznik znajdujący się przed siedzeniem po stronie pasażera ustaw w pozycji
Lock (równolegle do drzwi). Teraz przekręć zapadkę pod nadwoziem samochodu. Po 6 do 6,5 obrotach sprężyna
jest w pełni nakręcona i – vroom! vroom! – Twoja wyścigówka jest gotowa do ryku! Ustaw dźwignię zmiany
biegów, znajdującą się pomiędzy siedzeniami kierowcy i pasażera, w żądanej pozycji (Reverse, Neutral, Drive).
Aby uruchomić model, połóż go na płaskiej powierzchni, przesuń filtr powietrza do przodu i obserwuj, jak Twoja
Cobra pali gumę na torze (zacznij z kołami obróconymi w jedną stronę), robi kółka lub przyspiesza w linii prostej.

Uważamy, że ten model 3D do składania puzzli / majsterkowania jest piękny, z grubymi oponami, wybujałymi
krzywiznami (dzięki kawałkom precyzyjnie wyciętym laserowo z cienkiej sklejki o grubości 1 mm), wielką
otwartą paszczą z przodu i otwartym dachem kabrioletu. Ruchome części tego drewnianego samochodu to
obracające się przednie koła, otwierane drzwi oraz podnoszona maska i bagażnik. Zamiast gumowego silnika
zastosowaliśmy mocny mechanizm sprężynowy, który dodaje modelowi „siły” i wydłuża jego żywotność.
Mechanizm zapadkowy sprawia, że nie musisz trzymać gałki przez cały czas nawijania modelu. Energia
potencjalna jest magazynowana z każdym obrotem, bez poślizgu, aż do momentu, gdy silna wewnętrzna
sprężyna zostanie w pełni nakręcona.

Drift King
Aby wprowadzić model w „tryb driftu”, skręć przednie koła całkowicie w jedną lub drugą stronę, ustaw go na
gładkiej powierzchni, takiej jak kafelki i obserwuj jak model wchodzi w boczny poślizg (w idealnej sytuacji model
powinien wykonać od pół do pełnego obrotu przed kontynuowaniem jazdy do przodu, w zależności od
powierzchni jezdnej i kąta skrętu kół). Kiedy koła są ustawione w pozycji prostej, model pokonuje bardzo dużo
terenu – 8 metrów lub więcej! Ustaw koła w łagodniejszym skręcie, lub połóż model na mniej śliskiej powierzchni
i obserwuj jak Twoja Drift Cobra zatacza dwa lub trzy pełne koła. 

Jakie części w zestawie?

Model Drift Cobra zawiera 370 części, a czas montażu to 9 godzin. Poziom zaawansowania: trudny. Pójdź w
ślady Carolla Shelby’ego i własnoręcznego zbuduj piękny i funkcjonalny samochód! Wszystko, czego
potrzebujesz do tego trudnego, ale możliwego do wykonania projektu drewnianej układanki DIY znajduje się w
pudełku. Są to wysokiej jakości płyty ze sklejki z precyzyjnie wyciętymi laserowo elementami. Można je
odczepić, a następnie złożyć bez użycia kleju lub specjalnych narzędzi. Oprócz tego jest też metalowa sprężyna,
która napędza mechanizm i oczywiście zestaw szczegółowych, ilustrowanych instrukcji w 11 językach.
Zestawy modelarskie Ugears są przeznaczone dla konstruktorów i hobbystów. Takie osoby muszą kochać
jakość, przemyślane projekty i cenić sobie pomysłowe elementy mechaniczne z odniesieniami w świecie
rzeczywistym. Ugears Drift Cobra Racing Car to świetny pomysł na majsterkowanie i doskonały pomysł na
prezent dla miłośników motoryzacji z Twojego kręgu przyjaciół i rodziny. Każdy, kto kochał film Ford kontra
Ferrari, kto kocha modelarstwo samochodowe, projekty DIY, puzzle 3D, lub kto ceni sobie wybitne mechaniczne
i estetyczne wzornictwo, pokocha Drift Cobra Racing Car

Instrukcja montażu modelu
Gdy złamie się część - instrukcja zamawiania elementów

Informacje dodatkowe:

Model: 70161 

Poziom:  Ciężko 

Części: 370 

Czas montażu: 9 godzin 

Wymiary modelu: 25,5x21x11,5 cm 

Opakowanie: 37,8x17x3,3 cm 

Waga wysyłki:  

Klipy filmowe:
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